СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
19 августа 2016 г.                 г. Михайловск                                          № 419

О ходе выполнения муниципальной программы Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Развитие культуры и реализация молодежной политики в Шпаковском муниципальном районе на 2014-2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Законом Ставропольского края от 28 июля 2005 года №40-кз «О молодёжной политике в Ставропольском крае», постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 10 сентября 2013 года №630 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ и ведомственных целевых программ Шпаковского муниципального района Ставропольского края» Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Информацию о ходе выполнения муниципальной программы Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Развитие культуры и реализация молодежной политики в Шпаковском муниципальном районе на 2014-2017 годы»  принять к сведению.

2.Рекомендовать отделу культуры администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края усилить контроль своевременного освоения средств, выделенных на реализацию муниципальной программы Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Развитие культуры и реализация молодежной политики в Шпаковском муниципальном районе на 2014-2017 годы».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Шпаковского муниципального
[bookmark: _GoBack]района Ставропольского края                                                          Ю.Ф. Качанов